

Nuorten Osasto

Ajatuksen vallankumouksellistuttaminen

Kirj. G. Sinovjev. Suom.

Nykyisen polven suurin onni on siinä, että se elää ajassa, jolloin työn ja pääoman välinen taistelu ei enää pyhädy kaksintaisteluksi puhujalavalla vaan taisteluksi silmä silmää vastaan jolloin muurina toistaan vastassa selsovat eri luokat. Tässä sodassa me emme voi olla voittamatta: me voimme kärsiä ajoittaisia tappioita, mutta voittamatta me emme voi olla, jos ei muusta, niin siitä syystä, että vaikka koko maailman porvarit asetettaisiin yhteen, niin niitä tuskin olisi yhtään enemmän kuin Pietarissa on työläisiä. Tästä syystä jo meidän voittomme on loppujen lopuksi taattu. Porvarit voivat voittaa niin kauan kuin he onnistuvat pettämään kansaa, niin kauan kuin heitä kuunteli työläisnuoriso, niin kauan kuin he onnistuvat kiihottamaan työläiset ja talonpojat toisiaan vastaan. Porvarillinen järjestelmä on hieno koneisto. Se ei ole perustettu yksinomaan väkivallalle pistimille ja vankiloille, se ei pysy pystyssä yksistään aseiden voimalla, mutta viekkaudella ja petokella.

Katselkaapa sellaisia porvarillisia tasavaltoja, kuin Amerika ja Ranska, demokraattisia (enteeksi sanontatapani!) tasavaltoja. Niissä on olemassa yleinen äänioikeus. Sanot: "Va paus tasa-arvoisuus ja veljeys" ovat kirjoitetut jokaisen vankilan portin ylle — mutta vankiloissa istuvat työläiset, talonpojat, sotilaat ja merisotilaat.

Porvaristo pitää toisellaista tasa-arvoisuudesta — tasa-arvoisuudesta pankkien konttoreissa. Katselkaapa, minkälainen on käytännöllinen elämä noissa tasavalloissa. He käsittävät, että nuoriso pitää saada puolelleen, ja he koettavatkin päästä johtamaan kouluja. Joku kolmi vuotinen ranskalainen palleroinen — minä olen nähkääs asunut Sveitsissä — laulel Napoleonista. Kouluissa he osaavat järjestää asiat niin, että yksinä meidän venäläisten vallankumouksellisten pakolaisten lapsetkin ylistelivät Napoleon! Minun pikku poikani nimittäin itseään kokonaisen vuoden ajan Napoleoniksi!

Mitenkä he onnistuvat tässä? Sitteen vaan, kun koulut ovat heidän hallussaan, ja nämä myrkyttävät lapsen sielun niin pian kuin lapsi osaa ensimmäisen sanansaakaan lausua. Kidin maidossa lapset imevät porvarillista totuttumuksia.

Ottakaa mikä lukukirja, sanomalehti, mikä lasten julia tahansa — kaikki ovat järjestetyt siten, että ne pisara pisaralta kyllävat lasten sieluihin porvarillista myrkyä, kasvattavat häntä siinä hengessä, ettei Napoleon parempaa miestä ole, eikä ketään ohempaa kuin porvarillisen armeijan porvarilliset sankarit.

Kiihkomielisyys lienee tuskin missään niin kehittynyt kuin Ranskan (ja Yhdysvaltain) porvariston lasten keskuudessa. Jokaisesta lapsesta koetettiin kasvattaa imperialismin puoltaja. Sen he tekevät tietenkin varsin hienosti. Lapsi ei tunne "imperialismin" sanaa, hän ei nävista, että kysymyksessä ovat siirtomaat ja rosvoukset. Se suoritetaan niin hienosti, niin taitavasti. Porvaristo pitää kassissaan koulut, lehdistö, opettajat, jopa lasten hoitajatkin, kietoen lapsen sielun verkkoonsa.

Siltä syystä meidän on taisteltava lapsen ja nuorukaisen sielun puolesta. Meidän on vapautettava heidän

ajatuksensa porvarillisen painajaisen lumolasta.

Yksinäpä meilläkin, maassa, missä porvariston ies on helletty hartioitamme ainaseksi, on vielä jäljellä vanhoja tottumuksia, ennakkoluuloja. Me emme ole vielä itsestämme karistaneet porvarillista vanhaa Aatamia, me emme ole voineet yht'äkkiä vapautua vanhoista tavoistamme, jotka vuosikymmenten kuluessa ovat piintyneet meihin, isimme ja esi-isiiimme. Me tapamme itseemme, niin vakavuuksellisia kommunisteja kuin olemmekin, toistamassa porvarillisia ennakkoluuloja, kulkemassa vanhoja laturia.

Me tarvitsemme taistelua, taistelu on välttämätön!

Nuoriso on kasvatettava uudessa hengessä. Nuorison keskuudessa on kasvatettava yhtä innokkaita kommunistin puoltajia, kuin porvarit ovat onnistuneet kasvattamaan itselleen. On luotava uusi nuorisopolvi, että siitä muodostuisi kristalli, että nuorukaisista tulisi mallikelpoisia kommunaareja, jotka kiväärin suun edessäkin huuduttaisivat: "Eläköön maailman vallankumous!"

Tähän tarvitaan, että aikuiset työläiset ja talonpojat ottavat asian vakavalta kannalta, etteivät he pidä siitä leikin asiana.

Nuoriso on meidän tulevaisuutemme, meidän toivomme. Me raivaamme vain maaperää, nuorisosta tulee varsinainen rakentaja.

Tätä nykyä on olemassa kaksi maailmaa. Toinen, jossa lemmua inhottava löyhkä, jossa ilma on kokonaan myrkytetty, jossa kaikki on ennakkoluulojen läpituunkemaa, jossa vihataan uutta, jossa nuoleksellaan porvariston kengänkärkiä, jossa suudellaan vanhaa solmuruoskaa siksi, että se on vanha, vanhettunut, jossa ei uskota uuteen, jossa naureskellaan nuorten innostukselle. Tämän vanhan maailman tulee hävitä.

Toinen maailma on, joka katkoo kahleita, pyrkii eteenpäin, joka nauraa vanhalle mädänneelle maailmalle, haastaa sen taisteluun, vihaa sitä, vihaa kaikkia sen niin kutsutuita ansioita, joka sanoo, että jos solmuruoska on vanhentunut, niin sitä parempi sille itselleen, sitä pikemmin on siitä vapauduttavat.

Nuorisosta riippuu kaikki. Me olemme luoneet punaisen armeijan. Pian tulemme näkemään, että koko maailmalla tulee olemaan punainen armeija, tulee olemaan miljoonia puna-armeijalaisia.

Näiden syiden vuoksi meidän vanhempien tulee suhtautua huolellisesti nuorisoliikkeeseen. Sitä on hoitettava, kasvatettava ja edistettävä. On muistettava että Liebknecht ei ilman aikojaan, leikkilään, tunnustanut, tätä työtä kaikkein tärkeimmäksi.

Eläköön nuoriso! Eläköön Kolmas Internationale, joka on työläis- ja talonpoikaissuorison kehto!

Kun nuoriso käsittää tehtävänsä

Waukeganin nuoret toverit, IHANNELIITTO, on järjestänyt keskuutensa TOVERITTAREN LEVITYSKILPAILUN. Osasto on myöntänyt Ihanneliitolle \$15 palkintoja varten. WAUKEGANIN, III. osaston Ihanneliitto on käsittänyt tehtävänsä — työn sä arvon — olemassaolonsa merkityksen edessämme olevat suuret tehtä-

vät ja siksi alkaneet työhnsä jo vahan.

OIKEASSA TYÖSSÄÄN ovatkin silloin nuorukaiset, kun levittävät sitä lehteä, jossa on jatkuvasti NUORTEN OSASTO, jossa voivat kertoilla toimistaan ja pyrinnoistaan, nuoruusihanteistaan ja Ihanneliittojensa kasvuista y. m.

MISSÄ ON SEURAAVA tehtäviensä käsittävä Ihanneliitto? On kai ensimmäinen järjestöme osastojen Ihanneliitto, joka lähti toisille nuorten tovereitten liitoille toiminnan tietä viitoittamaan. Waukeganin Osasto onkin aina kiinnittänyt hyvän huomion nuorison kasvattamiselle ja nyt se alkaa siitä työstään saada satoa. Te nuoret siellä Waukeganissa, jatkakaa alkamaanne työtä kauan, hyvin kauan ja teidän työnnne on saapa köyhälistön siunauksen. Mutta missä on seuraava Ihanneliitto, joka seuraa edellä saanutta esimerkkiä? Meillä on lähelläkin, Toverittaren ilmestymiskaupungissa — Astoriassa — Ihanneliitto ja monissa muissa Lännen suurempien osastojen keskuudessa. Niiden olisi alettava myöskin nyt samantapiseen työhön. Onpa Astoriassa vielä NUORTEN OSASTOKIN, johon kuuluvat sellaiset jotka ovat siirtäneet jo itsensä vakavamman työn alottelviksi toimitsijoiksi. Niiden erikoisesti tulisi kiinnittää tähän huomionsa. Erikoisesti juuri nyt PUNASEN KUUKAUDEN AIKANA. Ja vielä siksi, että Waukeganin nuoret toverit ja toverittaret kulkevat edellä.

Kauan eläköön sellainen nuoriso!

NEWPORT, N. H.

Keväinen tervehdys täältä Newportista kaikille puoluetovereille.

Meillä on täällä nuorisoliitto, jossa on kokolailla jo jäseniä siihen nähden kun täällä on niin monta eri puoluetta.

Toimintamme on ollut vähän heikompoleista syystä, että meillä ei ole ollut omaa haalla, jossa olisimme voineet pitää kappale y. m. harjoituksia, sillä vuokrahaalit tulevat ilian kalliiksi.

Meidän toimintamme oli vilkasta ensin kun nuorisoliitto perustettiin, vaan joukossamme oli l. w. w. läisiä aineksia jotka johdattivat joukkomme hajoamaan. Sitten toimintamme oli vähän alkaa seisauksissa vaan pari viikkoa takaperin me järjestimme nuorisoliittomme uudelleen. Nyt toimintamme alkaa olla taas vilkasta, joten olisi toivottavaa, että me kaikki nuoret ottaisimme tarmolla osaa liittomme toimintaan.—Kirjeenvaihtaja.

MONESSEN, PA.

Nuorisosastomme kokouksessa t. k. 27 päivänä päätettiin seuraavista asioista:

Päätettiin ottaa myytäväksi stämpejä, jotka olivat lähetetty Nuorisoliitolta, 25 senttiä kappale. Niiden jäsenten puolesta, jotka eivät voi itse lunastaa näitä stämpejä, päätettiin maksaa osastomme kassasta.

"The Worker" lehden asiamiehiksi valittiin Leo Kauppila, Elsie Wilman, Gust Gohlström ja Einar L. Mäki.

Ilmatam pidetään lauantaina toukokuun 13 p:nä, josta lähemmin seuraavissa kirjeissään.

Täältä ovat muuttaneet ilmat lämpöiksi, ja on paljon sadetta. Toivotan kaikille Toverittaren lukijoille hauskaa kevättä.

Nuorisoliiton kirjeenvaihtaja.

— Ken vaivojansa valittaa, on vaivojensa vanki, ei oikeutta maassa saa, ken itse sit' ei hanki—Jaakko Ilkka.

— Työttömyys on nykyisen yhteiskuntajärjestelmän kirous. Kapitalismi on siihen syyppää.

Ei kukaan ihminen tehnyt maata; se on koko ihmiskunnan alkupeäinen perintö.

John Stuart Mill.

NUMMOLA, SASK.

Tuskin koskaan on tällä paikkakunnalla ollut Toverittarensa nimikönlästä kirjoitusta. Koetan tässä sen vuoksi maailmalle toittottaa, että ei täällä aivan olla toimetonta eikä odoteta ristissä käsin tulevia parannuksia. Kaerammehan mekin voimme mukana hommia yhta ja toista.

Isak Wester kävi täällä edustajakokouksesta päätessään selvittelyssä kokouksen päätöksistä sekä toimintamuotoja, puhuen erittäin meillemme naisillekin, josta naiset näyttivät pitäneen. Tuuppiivat toisiaan kyyteen, että se on oikein, että naisiakin ruvetaan ottamaan enemmän huomioon. Vaan "ei oikeutta maassa saa, jos itse sit' ei hanki." Meidän jokaisen naisen velvollisuus on voimtime mukaan toimia yhteisen asian eteenpäin viemisessä. Ainaoiaan sen kautta me voimme toivoa oloihimme parannusta. Tulkaa kaikki naiset sekä miehet köyhälistön armeijaan Punaisen lipun juurelle.

Huvitoimikunta valmisti kukka-illamat A. Hautamäen tuliaisiksi 17 p:nä maaliskuuta. Kukat nousivat pois tiensä hintoihin, pienestä joukosta huolimatta ja emännät ne olivat kaikki niin rennolla tuulella, että toivat leivokset tullessaan. Saimmehan me hyvää soittoaakin kuulla ilmaiseksi koko illan. Tuloa iltamasta oli \$40.5, joka summa luovutettiin Järjestön agitatsioonikassaan. Kiitos kaikille avustajille. — Kirjeenvaihtaja.

LADYSMITH, B. C., CAN.

Jospa vähän pakiseisi tämän paikkakunnan hommia. Ollaan ja eletään sitä täälläkin, vaikka ei pitkään aikaan ole näkynyt yhtään riviä lehtemme palstoilla, ihmetellä täytyy, mikä meitä naisia kiinnittää sivuasiointiin niin tyyten, ettemme jouda tarkastelemaan tämän päivän tärkeitä kysymyksiä. Nyt jos koskaan meitä tarvitaan miehen rinnalla taisteluun, kiihkeämmiin kuatamaan ristöjärjestelmää, että ne epäkohdat vihdoinkin poistuisivat, jotka niin monen pakotetaan ennenalkaiseen haantaan.

Naistenpäivää vietettiin täällä S. S. Osaston talolla maaliskuun 4 päivänä. Ohjelmaa oli kertynyt runsaasti. Näytöskappale nimeltä "Sekavia solmuja", oli runoja, lauluja ja m. m. Volpina erikoisesti mainita puheen, jonka Katri Kinnunen suoritti. Se oli opettavainen.—Ida Erkkilä.

Muista mitä olet velkaa luokallesi.

ABERDEENIN S. S. CLUBIN ompeluseura kokoontuu joka torstai kello 2 p., 713 E. First St.—Tervetuloa.

BRANTWOODIN S. S. Osasto, Box 1, Brantwood, Wis. Osaston kokoukset joka 2 ja 4 sunnuntai Labor Tempelillä, kello 2 iltapäivällä.

CLEVELANDIN S. S. OSASTON kirjeenvaihto-osote on: 4014 Whitman Ave., N. W. Cleveland, Ohio. Kokoukset pidetään jokaisen kuukauden ensimmäinen ja kolmas tiistai-iltana haalla 1303 W. 58th St. Työkokousten jälkeen on keskustelukokous. Ilmatam toimii Edistysyhdistys samassa paikassa.

FAIRPORTIN S. S. J. OSASTON kirjeenvaihto-osote on: 414 New 4th St.

HANNAN Yhdistyneitten Suomalaisen ompeluseuran kokoukset ovat joka torstai-iltana, klo 8. Kokouksen jälestä vanhanmaan tanssit, kahvia. Osote: Box 33, Hanna, Wyo.

HOQUIAMIN S. S. O. ompeluseuran kokoukset pidetään osaston talolla, Ahjoassa, joka torstai, kello 2 j.p.p. Osote: 315—10th St., Hoquiam, Wash.

PORTLANDIN S. S. O:n ompeluseuran kokoukset pidetään joka kuun ensimmäinen ja kolmas torstai osaston talolla klo 8 illalla. Osote: 719 Montana Avenue.

WAUKEGANIN, III. S. S. O. viralliset kokoukset pidetään joka kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena torstaina, alkaen kello 8 illalla.—Naisosaston kokoukset pidetään joka toinen keski- viikko kello 7:30 illalla.